PORTWEST

FCO09 - Portwest Compositelite Perforated
Safety Trainer S1P

Collection: CompositeLite Ultra
Gamme: Chaussures

Matiere du dessus: Cuir lisse
Matiere semelle: PU/PU
Emballage extérieur: 12

information produit

Avec un style élégant et sophistiqué, le Portwest Compositelite Perforated
Safety Trainer comprend des panneaux perforés spécialement positionnés
pour une circulation d'air et une respirabilité accrues. La tige en cuir fendu
lisse est idéale pour les environnements poussiéreux et est facile a
nettoyer. La construction légére sans métal rend ce style parfait pour un
certain nombre d'industries.

Caractéristiques

- Tige perforée facilitant la circulation de l'air dans les environnements

hauds.
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- Jeu supplémentaire de lacets contrastés inclus

CompositeLite Ultra

Idéal pour la construction, les services publics et les services publics.

- 100% non-métallique

Une protection, un confort, un soutien et un style inégalés qui ne vous
laisseront pas tomber.

Chaussures
L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent
la collection de protections des pieds Portwest.

Normes
EN ISO 20345 S1P

- col double pour plus de confort

- Tirette arriere pour faciliter la mise en place du pied
- Coquille Composite

- Semelle composite anti perforation

- Certifié CE

- marqué UKCA

- Chaussures anti-statique

- Talon avec absorption d'énergie

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Apr-2023)




\N
PORTWEST

FC09 - Portwest Compositelite Perforated Safety Trainer S1P

Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
N° de certificat: 0075/2085/161/03/22/0646 EXT 03/03/22

Carton Dimensions/Weight

Item

FC09BKO36
FC09BKO37
FC09BKO38
FC09BKO39
FC09BKO0O40
FC09BKO41
FC09BKO0O42
FC09BKO43
FC09BK0O44
FC09BKO45
FC09BKO46
FC09BKO47
FC09BK0O48

Colour

Noir/Orange
Noir/Orange
Noir/Orange
Noir/Orange
Noir/Orange
Noir/Orange
Noir/Orange
Noir/Orange
Noir/Orange
Noir/Orange
Noir/Orange

Noir/Orange

Noir/Orange

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

Weight(Kg)
1.0840
1.0800
1.1100
1.1300
1.1880
1.2400
1.3100
1.3740
1.3820
1.4200
1.4800
1.4900
1.5360

Cubic(m?)
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775

EAN13

5036108360291
5036108360307
5036108360314
5036108360321
5036108360338
5036108360345
5036108360352
5036108360369
5036108360376
5036108360383
5036108360390
5036108360406
5036108360413

DUN14

15036108848987
15036108848994
15036108849007
15036108849014
15036108849021
15036108849038
15036108849045
15036108849052
15036108849069
15036108849076
15036108849083
15036108849090
15036108849106




